年　　月　　日
鳥取市長　深澤　義彦　様
申請人　住所
氏名
補助金等交付申請書
　　　　　年度において、下記のとおり鳥取市ＵＪＩターン者住宅利活用推進事業補助金の交付を受けたいので、鳥取市補助金等交付規則第4条の規定により申請します。
記
　1　補助事業等の名称　　　鳥取市ＵＪＩターン者住宅利活用推進事業補助金
　2　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円
　3　添付書類
　　⑴　鳥取市ＵＪＩターン者住宅利活用推進事業計画書
　　⑵　鳥取市ＵＪＩターン者住宅利活用推進事業収支予算書
　　⑶　誓約書
⑷　住宅改修又は残置物処分に係る見積書の写し
⑸　対象物件の位置図
⑹　対象物件に入居するＵＪＩターン希望者等又は避難者の戸籍の附票の写し（サブリース実施団体等が残置物処分のみを行う場合を除く。）
⑺　対象物件に係る賃貸借契約書、売買契約書又はサブリース契約書のいずれかの写し
⑻　次のアからウまでに掲げる書類（住宅を改修する場合に限る。）
ア　改修内容の分かる図面

イ　登記事項証明書等対象物件の所有者が分かる書類

ウ　確認書（対象物件の所有者と申請者が異なる場合に限る。）

⑼　り災証明書又はそれに準ずる書類（避難者が対象物件に入居する場合に限る。）